Apientiam sanctorum narrant populi, et laudes eorum nuntiet Ecclesia: nomina autem eorum vivent in sæculum saeculi. Ps. Exultate justi in Dño: rectos decet collaudatio.

V. Glória Patri.

Oratio. Deus, qui nos concédis sanctori Mártir tuorum N. et N. natalitiá colere: da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dóminum nostrum.

Si fuerint Pontif., dicatur Oratio precedentis Missæ: quod et in seq. servetur.

Léct. libri Sapientiae. 5.

Trusti autem in perpetuum vivent, et apud Dóminum est merces eorum, et cogitatio illorum apud Altissimum. Ideo accipiunt regnum decoris, et diadema speciei de manu Dñi: quoniam dextera sua teget eos, et brachio sancto suo

eos, et quasi holocausta accépit eos.

Postcommunio. Quæsumus Dómine, salutáribus repletí mysteriis: ut quorum solennia celebrámus, eorum orationibus adjuvemur. Per Dóminum nostrum.

defendet illos. Accipiet armatúram zelus illius, et armabit creatúram ad ultíonem inimicorum. Induet pro thorace iustitiam, et accipiet pro gálea judicium certum. Sumet scutum in expugnabilem aquitatem.

Graduale. Ps. 123. Anima nostra sicut passer erépta est de láqueo venatiū. V. Láqueus contritus est, et nos liberati sumus: adjutorium nostrum in nomine Dómini, qui fecit celum et terram.—Alleluia, alleluia. V. Justi epuléntur, et exsultent in conspectu Dei: et delectentur in lætitia. Alleluia.

Post Septuages., omissis Alleluia, et v. seq., dicitur Tract. Qui seminavit, p. 14.] Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. o.c.

In illo tempore: De scéndens Jesus de monte, stetit in loco campestri, et turba discipulorum ejus, et multitudo copiosa plebis ab omni

Judaea, et Jerusalem, et maritima, et Tyri, et Sidonis, qui vénérant ut audirent eum, et sanaréntur a languoribus suis. Et qui vexabántur a spiritibus immundis, curabántur. Et omnis turba quærébat eum tangeri : quia virtus de illo exibat, et sanabat omnes. Et ipse elevatis oculis in discípulos suos, dicébat: Beati páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beati, qui nunc esuritis, quia saturabimini. Beati, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beati éritis cum vos óderint homines, et cum separáverint vos, et exprobráverint, et ejecerint nomen vestrum tamquā malum, propter Filium hominis. Gaudete in illa die, et exultáte:

De eodem Communi alia Missa.

Introitus. Ps. 36.

Alus autem iustorum a Dño: et protéctor eórum est in tempore tribulatiōnis. V. ib. Noli æmulari in malignitātibus: neque zeláveris facientes iniquitatem. V. Glória Patri.

Oratio. Deus, qui nos annua sanctórum Martyrum tuorum N. et N. solemnitate latificas: concéde propitiū; ut quorum gaudēmus mé-

ecce enim merces vestra multa est in cælo.
Offertorium. Ps. 149. Exsultábunt sancti in gloria, lætabúntur in cubilibus suis: exaltatiōes Dei in fáciibus eórum, alleluia.

Secrēta. Múnera tibi Dómine nostre devotioēis offérimus: quae et proutrum tibi grata sint honore justorū, et nobis salutária, te miserante, reddántur. Per Dñum.

Communio. Luc. 12. Dico autem vobis amicis meis: ne terreámini ab his qui vos persequuntur.

Postcommunio. Præsta nobis quesumus Dómine, intercedéntibus sanctis Martyribus tuis N. et N. ut quod ore continimus, pura mente cæpiamus. Per Dóminum.

ritis, accendámur exēm-

plis. Per Dóminum.

Léti Epistolæ B. Pauli Apóstoli ad Hebreos. 10.

Et ratres: Rememorámini pristinos dies, in quibus illuminati, magnum certamen sustinueris passionum: et in altero quidem opprobriis, et tribulatiōnibus spectaculū facti: in altero autem socii taliter conversantū effeci. Nam et vincit compassiō estis, et rapinam bono-

rum vestrōrum cum gáudio suscepisti, cognoscētes vos habere meliorem et manentem substātiām. Nolite itaque amittere confidētiām vestram, qua magnam habet remuneratiōnem. Patiēntia enim vobis necessaria est: ut voluntatē Dei facientes, reportētis promissiōnē. Adhuc enim modicum aliquantulum, qui venturus est, véniet, et non tardabit. Justus autem meus ex fide vivit.

Gratulæ. Ps. 33. Clamáverunt justi, et Dñus exaudiuit eos: et ex omnibus tribulatiōnibus eorum liberavit eos. V. Juxta est Dóminus his, qui tribulato sunt corde: et humiles spiritu salvabit.

Alleluia, allel. V. Te Martyrum candidatus laudat exérctus Dómino. Alleluia.

Post Septuag. omisso Allētūa et V. seq., dicitur Traictus Qui seminant, p. [14].

Seq. sancti Ehangeli secundum Matthæum. 24.

In illo tempore: Sedént ad Jesu super montem Oliveti, accesserunt ad eum discipuli secrēto, dicentes: Dic nobis, quando haec erunt? et quod signum adveniūt, in altero autem socii taliter consummatiōnis sacrū? Et respondens Jesus, dixit eis: Videte, ne quis vos seducat. Mul-

ti enim vénient in nōmine meo, dicentes: Ego sum Christus: et multis sedūcent. Auditū enim estis prælia, et opiniones præliorū. Videte ne turbémini. Opórtet enim haec fieri, sed nondum est finis. Consúrget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestilētia, et famæ, et terraemotūs per loca. Hæc autem ómnia, initia sunt dolórū. Tunc tradent vos in tribulatiōnem, et occident vos: et eritis ódio ómnibus géntibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabúntur multi, et invicem tradent, et ódio habebunt invicem. Et muliti pseudoprophēta surgent, et sedūcent multos. Et quóniam abundavit iniquitas, refriġescet caritas multórum. Qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.